
平成 21 年 11 月 25 日 

各 位 

株式会社 北海道銀行 

 

「本店パーソナルラウンジ」の新設について 

  

北海道銀行（頭取 堰八義博）は、個人のお客さまの多様化する金融ニーズにお応えするべく、

今般、新たに本店営業部内に「本店パーソナルラウンジ（個人のお客さま向け資産運用相談拠点）」

を新設することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 
 

 「本店パーソナルラウンジ」は、落ち着いた雰囲気のラウンジで、お客様のライフプランに合

わせた資産運用のご相談を承ります。尚、ラウンジ内にはご相談カウンターのほか、個室の「ご

相談専用ブース」を設置いたします。 
 

 当行では、今後も個人のお客さまのご期待にお応えできるよう、店舗ネットワークの充実を 

図って参ります。 

記 

1． 「本店パーソナルラウンジ」の概要 
1.所在地 札幌市中央区大通西 4丁目 1番地 北海道銀行本店地下 1階 

2.開設日 平成 21 年 12 月 1 日（火） 

3.窓口営業時間 平日  9：00～15：00 

4.取扱業務 個人のお客様向け資産運用に関する相談業務 

 

2． ラウンジ内パース（イメージ） 
 

 

 

 

 

      

 
 
 
 
 
 
 

以 上 

 




